
 

 

UCHWAŁA NR LIV.336.2024 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 90 793,60 z tytułu wpływów majątkowych zł 90 793,60 

dotacja z budżetu Unii Europejskiej i budżetu państwa na realizację przedsięwzięcia pn. Utworzenie 16 nowych 

miejsc w żłobku w miejscowości Sługi. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 21 460,00 z tego wydatki majątkowe zł 21 460,00 dot. 

zadań inwestycyjnych pn. Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu autoklawu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Łęczycy; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 542 253,60 z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące zł 27 558,60 na sfinansowanie wydatków dotyczących dotacji na zakup sprzętu dla 

stowarzyszenia jednostki OSP, zakup wyposażenia do szatni kompleksu sportowego w Górze Świętej 

Małgorzaty i opłacenie usług monitorowanie sygnałów systemu alarmowego, 

b) wydatki majątkowe zł 514 695,00 z przeznaczenie na realizacje zadań: uporządkowanie gospodarki wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Góra Świętej Małgorzaty, założenie nowego monitoringu w Szkole Podstawowej 

w Sługach budynek w Nowym Gaju z uwzględnieniem boiska Orlik, dotacja na dofinansowanie zakupu 

systemu sterylizującego na potrzeby ZOZ w Łęczycy, utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku 

w miejscowości Sługi Gmina Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości zł 1 318 081,40 pokryty planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 1 318 081,40. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 3: 

1) zwiększa plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 430 000,00 § 957 - nadwyżka z lat ubiegłych zł 

430 000,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian tabeli Nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8440



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8440



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIV.336.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 21 222 209,18 0,00 0,00 21 222 209,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

855 
  

Rodzina 0,00 0,00 90 793,60 90 793,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 90 793,60 90 793,60 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 90 793,60 90 793,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 90 793,60 90 793,60 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

  
6339 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 10 793,60 10 793,60 

majątkowe razem: 8 163 358,30 0,00 90 793,60 8 254 151,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 391 713,00 0,00 90 793,60 1 482 506,60 

Ogółem: 29 385 567,48 0,00 90 793,60 29 476 361,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 391 713,00 0,00 90 793,60 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8440



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIV.336.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 949 035,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 925 035,00    1 925 035,00    1 399 013,62    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 377 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 615,00    377 615,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 326 650,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 302 650,00    2 302 650,00    1 399 013,62    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 925 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 925 035,00    1 925 035,00    1 399 013,62    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 377 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 615,00    377 615,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 302 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 302 650,00    2 302 650,00    1 399 013,62    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 333 806,00    196 540,00    166 540,00    41 140,00    125 400,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    137 266,00    137 266,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 048,00    1 048,00    0,00    0,00    0,00    1 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 334 854,00    197 588,00    166 540,00    41 140,00    125 400,00    1 048,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    137 266,00    137 266,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 331 306,00    194 040,00    164 040,00    41 140,00    122 900,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    137 266,00    137 266,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 048,00    1 048,00    0,00    0,00    0,00    1 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 332 354,00    195 088,00    164 040,00    41 140,00    122 900,00    1 048,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    137 266,00    137 266,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 217 242,00    8 217 242,00    7 943 263,00    6 366 521,00    1 576 742,00    0,00    273 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 234 462,00    8 217 242,00    7 943 263,00    6 366 521,00    1 576 742,00    0,00    273 979,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8440



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 786 082,00    5 786 082,00    5 565 303,00    4 965 062,00    600 241,00    0,00    220 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 803 302,00    5 786 082,00    5 565 303,00    4 965 062,00    600 241,00    0,00    220 779,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 88 460,00    67 000,00    67 000,00    30 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 460,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 460,00    -21 460,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 460,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 88 460,00    67 000,00    67 000,00    30 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 460,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 460,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 460,00    -21 460,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 460,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 460,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 412 477,00    2 412 477,00    500 247,00    440 620,00    59 627,00    0,00    1 912 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    
po zmianach 2 510 877,00    2 412 477,00    500 247,00    440 620,00    59 627,00    0,00    1 912 230,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    
po zmianach 98 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 123 000,00    123 000,00    75 000,00    23 000,00    52 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 510,60    26 510,60    26 510,60    0,00    26 510,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 149 510,60    149 510,60    101 510,60    23 000,00    78 510,60    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 72 000,00    72 000,00    72 000,00    22 500,00    49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 510,60    26 510,60    26 510,60    0,00    26 510,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 510,60    98 510,60    98 510,60    22 500,00    76 010,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 273 648,88    20 827 814,00    17 621 323,00    10 499 532,00    7 121 791,00    281 600,00    2 648 891,00    0,00    0,00    276 000,00    9 445 834,88    9 445 834,88    1 399 013,62    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 460,00    -21 460,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 542 253,60    27 558,60    26 510,60    0,00    26 510,60    1 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    514 695,00    514 695,00    90 793,60    0,00    0,00    
po zmianach 30 794 442,48    20 855 372,60    17 647 833,60    10 499 532,00    7 148 301,60    282 648,00    2 648 891,00    0,00    0,00    276 000,00    9 939 069,88    9 939 069,88    1 489 807,22    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8440



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIV.336.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2024 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 430 000,00 430 000,00 

 
RAZEM: 1620000,0000  430000,0000  2050000,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8440



Tabela Nr 10 do uchwały Nr LIV.336.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 925 035,00 377 615,00 2 302 650,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 925 035,00 377 615,00 2 302 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 021,38 377 615,00 903 636,38 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej 

w Gminie Góra  Świętej Małgorzaty. 
526 021,38 377 615,00 903 636,38 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 17 220,00 17 220,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 17 220,00 17 220,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00 17 220,00 

   

Założenie nowego monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Sługach budynek w Nowym Gaju z 

uwzględnieniem boiska Orlik. 
0,00 17 220,00 17 220,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 21 460,00 0,00 21 460,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 21 460,00 0,00 21 460,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

21 460,00 0,00 21 460,00 

   

Dotacja celowa na  dofinansowanie zakupu 

autoklawu dla Zespołu Opieki Zdrowpotnej w 

łęczycy. 
21 460,00 - 21 460,00 0,00 

   
Zakup systemu sterylizującego na potrzeby ZOZ w 

Łęczycy. 
0,00 21 460,00 21 460,00 

855 
  

Rodzina 0,00 98 400,00 98 400,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 98 400,00 98 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 606,40 7 606,40 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w 

miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 

Małgorzarty. 
0,00 7 606,40 7 606,40 

 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8440



   

Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w 

miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 

Małgorzarty. 
0,00 80 000,00 80 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 793,60 10 793,60 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w 

miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 

Małgorzarty. 
0,00 10 793,60 10 793,60 

Razem 9 445 834,88 493 235,00 9 939 069,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8440


		2024-10-22T13:50:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




